
奉化区奉化区FH13-02-17b地块安置房项目地块安置房项目-电力及通信进线配套工程（土建部分）招标公告电力及通信进线配套工程（土建部分）招标公告

一一.招标条件招标条件

     奉化区FH13-02-17b地块安置房项目-电力及通信进线配套工程（土建部分）已由宁波市奉化区发展和改革局以项目代码
2109-330213-04-01-317163备案建设，建设资金来自自筹，项目出资比例为100%，项目业主为 宁波市兴奉开投建设有限公司，
招标人为宁波市奉化区惠海地下管线投资有限公司，委托代理机构为中冠工程管理咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对

该项目施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围二、项目概况与招标范围

    2.1项目概况：本项目工程总投 37277.8800万元，其中建安工程造价 26917.34 万元，建设规模：电力部分：新建电力排管
1751米，新建电缆井29座，拆除电缆井2座，破复砼路面4870平方米，破复砖路面90平方米；通信部分：铺设通信管道52米，
铺设镀锌管管道23米，砖砌手孔1个，破复砼路面约17平方米。建设地点： 浙江省宁波市奉化区 。
2.2招标范围：施工图范围内的电力排管、电缆井、破修路面、施工临时围挡、通信管道、手孔井等(具体详见工程量清单及施
工图)。
本次招标建安工程造价： 538.7289 万元。
2.3施工总工期： 180 日历天。
2.4质量要求： 达到国家和行业施工验收规范一次性验收合格。安全要求：合格。

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

    奉化区奉化区FH13-02-17b地块安置房项目地块安置房项目-电力及通信进线配套工程（土建部分）电力及通信进线配套工程（土建部分）
    （一）投标人：
3.1具有合法有效的企业营业执照，须同时具备通信工程施工总承包叁级及以上和电力工程施工总承包叁级及以上（或输变电
工程专业承包叁级及以上）资质（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处于“合格”状态），
具备有效的企业安全生产许可证。
3.2自2020年1月1日以来完成过单个合同工程造价达到本招标建安工程造价60%（即323.2373万元）及以上的电力排管及综合通
信管道施工业绩。完成时间以工程交工或竣工（验收）日期为准。业绩证明资料：①中标通知书（法定招标项目提供）、②合
同、③交工或竣工（验收）资料。缺少前款任意一项的，该项目将不被认定为类似项目。如上述资料不能体现工程交工或竣工
（验收）日期或工程规模等评审因素的，投标人应视情况提供施工合同、审计报告作为补充，由评标委员会认定。若投标人提
供的是分包业绩，在交工或竣工验收资料中不能体现分包单位名称的项目不予认可。当两个及以上投标人提供相同业绩的，以
分包单位为准，其它单位不予认可。
3.3本次招标不接受联合体投标。
☑3.4 企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有有效期内的建筑施工企
业主要负责人安全生产考核合格证书（A类）。
（二）拟派项目负责人：
3.5具有注册在投标人单位的市政公用工程专业二级注册建造师执业资格或通信与广电工程专业一级注册建造师执业资格，具
有有效期内的建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书（B类），且在投标截止日不得在其他任何在建合同工程中担任
项目负责人（包括工程总承包项目中的施工负责人）。
（三）其他：
3.6拟派专职安全生产管理人员不得少于1人，且具有有效期内的建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书
（C类）。
3.7省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续。 

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

    4.1 本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放，潜在投标人登录“宁波市公共资源交
易电子服务系统”（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/website/home）自行下载。
    4.2 招标文件网上下载时间：公告发布之日起至【2025年02月28日16时00分】（北京时间，下同）。
    4.3 投标人要求澄清招标文件的截止时间：【2025年02月21日16时00分】。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

    5.1 投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至“宁波市公共资源交易电子服务系
统”（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/gbweb/login）。
5.2 逾期完成上传的投标文件，招标人将予以拒收。



    5.3 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：【2025年03月05日09时00分】。

六、公告发布的媒介六、公告发布的媒介

    本次招标公告在“宁波市公共资源交易电子服务系统”上发布。

七、联系方式七、联系方式

    招 标 人：宁波市奉化区惠海地下管线投资有限公司 
    地　　址：宁波市奉化区中山路518号金城大厦A座18楼 
    联 系 人：袁先生
    联系电话：13003743437 
    电子邮件：/
    招标代理机构：中冠工程管理咨询有限公司
    地　　址：宁波市奉化区聚晖路188号　 
    联 系 人：殷云云、杨桂兰、王旭珠　
    联系电话：13306843026 
    电子邮件：/
    监督部门：宁波市奉化区公共资源交易管理办公室 


	奉化区FH13-02-17b地块安置房项目-电力及通信进线配套工程（土建部分）招标公告
	一.招标条件
	二、项目概况与招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、公告发布的媒介
	七、联系方式


		2025-02-12T08:38:06+0800
	location
	reason


		2025-02-12T08:52:14+0800
	location
	reason




